РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  июня  2018 года                                                                                 N  15
Об отмене постановления  администрации

Судбищенского сельского поселения

от 28.02.2014 года №6 «Об утверждении Положения

 о комиссии  по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных служащих

 и урегулированию  конфликта интересов в администрации

Судбищенского сельского поселения»

           На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Судбищенского сельского поселения, протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры от 15.06.2018 года, с целью  приведения МНПА  Судбищенского  сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Судбищенского сельского поселения  от 28.02.2014 года №6 «О комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих

 и урегулированию  конфликта интересов в администрации Судбищенского сельского поселения»

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судбищенского сельского поселения                                          С.М.Папонова